[image: image1.png]

Администрация

Ремонтненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2022                                           с. Ремонтное

                                     № 119
О внесении изменений в постановление

Администрации Ремонтненского сельского поселения

от 21.09.2012  № 173
В целях приведения в соответствие и в связи  с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 4.1 пункта 4 приложения № 1 к постановлению  Администрации Ремонтненского сельского поселения от 21.09.2012 № 73 «О создании общественного  совета по урегулированию социальных напряжений в  Ремонтненском сельском поселении» изменения, изложив его в следующей редакции:
«4.1. Заседания Совета проводятся по мере необходимости при возникновении социально-значимых вопросов и затрагивающих массовое количество людей и вызывающих напряжение.»
2. Внести в приложение № 2 к постановлению  Администрации Ремонтненского сельского поселения от 21.09.2012 № 73 «О создании общественного  совета по урегулированию социальных напряжений в  Ремонтненском сельском поселении»  изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу приложение № 2 к постановлению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 14.02.2019  № 26 «О внесении изменений в постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения от 21.09.2012 № 173»;
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Ремонтненского сельского поселения

                             А.Я. Яковенко
Постановление вносит главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам
                                                                                                                      Приложение
к постановлению

Администрации Ремонтненского сельского поселения от                15.08.2022 № 119
Приложение № 2 к постановлению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 21.09.2012 № 173
СОСТАВ
общественного Совета по урегулированию социальных напряжений в Ремонтненском сельском поселении
	1 Яковенко Алексей Яковлевич
	 -
	Глава Администрации Ремонтненского сельского поселения, председатель общественного Совета

	2. Славгородский Николай Николаевич
	-
	Ведущий специалист по вопросам охраны окружающей среды, гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций, заместитель

председателя общественного Совета

	3. Ханмирзаева Галина Васильевна
	-
	Главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам Администрации Ремонтненского сельского поселения, секретарь  общественного Совета

	Члены  общественного Совета:

	4. Потлов Денис Алексеевич
	-
	Старший участковый уполномоченный

полиции МО МВД России «Ремонтненский»,

старший лейтенант полиции

	5. Яшуркаев Саид-Хусин Шамсудинович

	-
	Представитель чеченкой диаспоры

	6.Горбачев Борис Владимирович

	-
	Председатель Собрания депутатов – Глава Ремонтненского сельского поселения

	7. Омаров Магомедсалам Магомедович

	-
	Представитель даргинской диаспоры

	8.Черепов Александр Дмитриевич
	-
	Председатель Совтеа «Ветерано-афганцев» Ремонтненского района

	9. Тимошкин Илья Викторович

	-
	Житель села Ремонтное

[image: image2.png]

PAGE
2